

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
Náklady soupisu celkem							144 997,74
D		HSV		Práce a dodávky HSV			
D 1		Zemní práce					34 281,52
1	K	113106187	Rozebrání dlažeb vozovek a ploch s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek, s jakoukoliv výplní spár strojně plochy jednotlivě do 50 m2 ze zámkové dlažby s ložem z kameniva	m2	16,020	49,50	792,99
3	K	113107322	Odstranění podkladů nebo krytů strojně plochy jednotlivě do 50 m2 s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek z kameniva hrubého drceného, o tl. vrstvy přes 100 do 200 mm	m2	16,020	44,00	704,88
6	K	121151123	Sejmutí ornice strojně při souvislé ploše přes 500 m2, tl. vrstvy do 200 mm	m2	2,340	55,00	128,70
7	K	130001101	Příplatek k cenám hloubených vykopávek za ztížení vykopávky v blízkosti podzemního vedení nebo výbušnin pro jakoukoliv třídu horniny	m3	2,067	1 430,00	2 955,60
8	K	132254206	Hloubení zapažených rýh šířky přes 800 do 2 000 mm strojně s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3 přes 1 000 do 5 000 m3	m3	8,267	495,00	4 092,36
9	K	132354206	Hloubení zapažených rýh šířky přes 800 do 2 000 mm strojně s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu v hornině třídy těžitelnosti II skupiny 4 přes 1 000 do 5 000 m3	m3	6,201	495,00	3 069,27
10	K	132454206	Hloubení zapažených rýh šířky přes 800 do 2 000 mm strojně s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu v hornině třídy těžitelnosti II skupiny 5 přes 1 000 do 5 000 m3	m3	4,134	715,00	2 955,60
11	K	132554206	Hloubení zapažených rýh šířky přes 800 do 2 000 mm strojně s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu v hornině třídy těžitelnosti III skupiny 6 přes 1 000 do 5 000 m3	m3	2,067	1 430,00	2 955,60
13	K	151101101	Zřízení pažení a rozepření stěn rýh pro podzemní vedení příložné pro jakoukoliv mezerovitost, hloubky do 2 m	m2	55,100	16,50	909,15
14	K	151101111	Odstranění pažení a rozepření stěn rýh pro podzemní vedení s uložením materiálu na vzdálenost do 3 m od kraje výkopu příložné, hloubky do 2 m	m2	55,100	11,00	606,10
15	K	162751137	Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny třídy těžitelnosti II skupiny 4 a 5 na vzdálenost přes 9 000 do 10 000 m	m3	14,979	330,00	4 943,12
16	K	162751139	Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny třídy těžitelnosti II skupiny 4 a 5 na vzdálenost Příplatek k ceně za každých dalších i započatých 1 000 m	m3	134,812	1,00	134,81
17	K	162751157	Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny třídy těžitelnosti III skupiny 6 a 7 na vzdálenost přes 9 000 do 10 000 m	m3	2,067	330,00	682,06

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
18	K	162751159	Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny třídy těžitelnosti III skupiny 6 a 7 na vzdálenost. Příplatek k ceně za každých dalších i započatých 1 000 m	m3	18,602	1,00	18,60
19	K	171201231	Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovné) zeminy a kamení zařazeného do Katalogu odpadů pod kódem 17 05 04	t	14,865	170,50	2 534,53
20	K	174101101	Zásyp sypaninou z jakékoliv horniny strojně s uložení výkopku ve vrstvách se zhutněním jam, šachet, rýh nebo kolem objektů v těchto vykopávkách	m3	13,171	275,00	3 622,03
21	K	175151101	Obsypání potrubí strojně sypaninou z vhodných třídy těžitelnosti I a II, skupiny 1 až 4 nebo materiálem připraveným podél výkopu ve vzdálenosti do 3 m od jeho kraje, pro jakoukoliv hloubku výkopu a míru zhutnění bez prohození sypaniny	m3	3,623	385,00	1 394,66
22	M	583373020	šterkopísek frakce 0/16	t	6,883	242,00	1 665,63
23	K	181351113	Rozprostření a urovnání ornice v rovině nebo ve svahu sklonu do 1:5 strojně při souvislé ploše přes 500 m2, tl. vrstvy do 200 mm	m2	2,340	49,50	115,83
D 4			Vodorovné konstrukce				1 285,63
31	K	451572111	Lože pod potrubí, stoky a drobné objekty v otevřeném výkopu z kameniva drobného těženého 0 až 4 mm	m3	1,375	935,00	1 285,63
D 5			Komunikace				8 282,34
33	K	564851113	Podklad ze šterkodrti ŠD s rozprostřením a zhutněním plochy přes 100 m2, po zhutnění tl. 170 mm	m2	16,020	187,00	2 995,74
39	K	596212353	Kladení dlažby z betonových zámkových dlaždic pozemních komunikací strojně s ložem z kameniva těženého nebo drceného tl. do 50 mm, s vyplněním spár, s dvojitým hutněním vibrováním a se smetením přebytečného materiálu na krajnici tl. 80 mm do 300 m2	m2	16,020	330,00	5 286,60
D 8			Trubní vedení				93 877,24
VV			2098,5*1,015 "Přepočtené koeficientem množství		2 129,978		
43	K	871215201	Montáž kanalizačního potrubí z plastů z polyetylenu PE 100 svařovaných elektrotvarovkou v otevřeném výkopu ve sklonu do 20 % SDR 11/PN16 D 50 x 4,6 mm	m	11,500	200,00	2 300,00
44	M	286135261	potrubí PE100 RC SDR11 50x4,60 s ochranným PE opláštěním hnědé barvy	m	11,673	93,81	1 095,00
54	K	892233122	Proplach a dezinfekce vodovodního potrubí DN od 40 do 70	m	11,500	82,50	948,75
55	K	892241111	Tlakové zkoušky vodou na potrubí DN do 80	m	11,500	82,50	948,75
58	K	89381115R	Osazení šachty kruhové z PP pro běžné zatížení průměru do 1,5 m hloubky do 2,0 m	kus	1,000	5 000,00	5 000,00
59	M	562305832	plastová šachta DČJ - 2,5m3	kus	1,000	25 800,00	25 800,00
64	K	899102111	Osazení poklopů litinových a ocelových včetně rámu pro třídu zatížení A15, A50	kus	1,000	880,00	880,00
65	M	28661932	poklop šachtový litinový DN 600 pro třídu zatížení A15	kus	1,000	2 400,00	2 400,00
2	K	89581121R	Domovní čerpací jímka 2,5m3 - MTŽ a dodávka technologie	kus	1,000	54 000,00	54 000,00
68	K	899721111	Signalizační vodič na potrubí DN do 150 mm	m	12,075	33,00	398,48
69	K	899722112	Krytí potrubí z plastů výstražnou fólií z PVC šířky 25 cm	m	12,075	8,80	106,26
D 9			Ostatní konstrukce a práce-bourání				0,00
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/919735112				
D 997			Přesun sutě				2 875,21
73	K	997221551	Vodorovná doprava suti bez naložení, ale se složením a s hrubým urovnáním ze sypkých materiálů, na vzdálenost do 1 km	t	4,646	44,00	204,42

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
74	K	997221559	Vodorovná doprava suti bez naložení, ale se složením započatý 1 km přes 1 km a s hrubým urovňáním Příplatek k ceně za každý další 1 km	t	83,624	2,20	183,97
75	K	997221561	Vodorovná doprava suti bez naložení, ale se složením započatý 1 km přes 1 km a s hrubým urovňáním z kusových materiálů, na vzdálenost do 1 km	t	4,726	44,00	207,94
76	K	997221569	Vodorovná doprava suti bez naložení, ale se složením započatý 1 km přes 1 km a s hrubým urovňáním Příplatek k ceně za každý další 1 km	t	85,066	2,20	187,15
77	K	997221861	Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovně) z prostého betonu zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 01 01	t	4,726	275,00	1 299,62
78	K	997221873	Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovně) zeminy a kamení zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 05 04	t	4,646	170,50	792,11
D 998 Přesun hmot							
80	K	998276101	Přesun hmot pro trubi vedení hloubené z trub z plastických hmot nebo sklolaminátových pro vodovody vzdálenost do 15 m	t	14,520	165,00	2 395,80
81	K	012002000	Geodetické práce	kus	1,000	2 000,00	2 000,00